
KUPNÍ SMLOUVA

(dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění)

Smluvní strany:

Město Turnov
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227 
CZ00276227

2. Název/Firma: Dřevoland.cz s.r.o.
Se sídlem v: Tlapákova 1223/1, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
Zapsaná: C 31055 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
IČ:27837912 
DIČ: CZ27837912

Mezi sebou uzavírají následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka zahradního nábytku dle přiložené cenové nabídky ze dne 
10.8.2018, která je součástí této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle objednávky a přílohy 
- Cenové nabídky ze dne 10.8.2018, které tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží") 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje od prodávajícího zboží odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu.

4. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů a veškeré technické dokumentace, které se ke zboží 
vztahují.

5. Součástí předmětu smlouvy je i doprava zboží do místa plnění: Středisko volného času Žlutá 
ponorka, Husova 77, 511 01 Turnov.

1



6. Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží při 
přepravě a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupující právo odmítnout převzetí 
zboží, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu - dodacím listu prodávajícího.

7. Prodávající splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním kupujícímu bez vad. 
Kupující tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu, resp. dodacího listu.

Kupní cena a termín dodání

1. Kupní cena za zboží podle této smlouvy stanovená v české měně a zaokrouhlená na celé koruny 
činí na základě cenové nabídky 10.8.2018:

Celková cena bez DPH v Kč: 51.719,-
Sazba DPH 21%: 10.861,-
Celková cena včetně DPH v Kč: 62.580,-

Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, maximální a po dobu realizace zakázky 
neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizací zakázky včetně 
dopravy do místa dodáni zboží sjednaného podle této smlouvy. Kupní cena v plném rozsahu 
zahrnuje hodnotu veškerých části předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejících prací a plnění 
dle závazné dokumentace k výběrovému řízeni, na základě které je smlouva uzavírána.

2. Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke 
změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH 
platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena.

4. Termín dodání: 4 týdny od podepsání této kupní smlouvy.

III.

Platební podmínky

1. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázově a je splatná ve lhůtě do 21 
kalendářních dnů po řádném dodání a převzetí veškerého plnění specifikovaného v předmětu 
této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží |e faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zák. č 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„faktura"). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, mimo jiné také:

- číslo a datum vystavení faktury
- číslo a datum dodacího listu podepsaného dodavatelem a odsouhlaseného objednatelem 
(dodací list bude přílohou faktury)
- text, že je fakturováno pro účely projektu „Vybudování odborné učebny pro mineralogii a 
keramiku" pod reg.č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0006708.

2



IV.

Odpovědnost za vady, záruční doba a reklamace

1. Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v dobé 
jeho předáni a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je stanovena na 
24 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádné užívat 
pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulaci, násilím, živelnou pohromou či 
vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na závady vzniklé běžným 
opotřebením zboží.

5. Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční dobé oprávněné, má kupující právo na 
opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou výměnu vadného 
zboží včetně s tím souvisejících plněni (zejména doprava).

6. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvod, pro který odmítá opravu převzít.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady 
zboží.

8. Prodávající je povinen odstranit závadu do 10 pracovních dní od nahlášení závady. Nenastoupí-li 
prodávající k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dní, je kupující oprávněn pověřit 
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou. Veškeré takto vzniklé 
opodstatněné náklady hradí prodávající.

9. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady dle §2084 občanského zákoníku.

V.

Závěrečná ustanovení
1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce použít.

2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

3



orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně 
číslovaných dodatků a s podpisem obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží kupující a 
jedno vyhotovení prodávající.

Příloha: Cenová nabídka ze dne 10.8.2018

V Ostravě, dne V Turnově, dne ...2.0'.. ?.8.\.??!?

Osoba zastupující prodávajícího (Razítko a Osoba zastupující kupujícího (Razítko a podpis):

 

4



Dřevoland.cz s.r.o
Tlapákova 1223/1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335 
511 01, Turnov V Ostravě, dne 10.8.2018

Věc: Cenová nabídka zahradního nábytku pro Středisko volného času ŽLUTÁ PONORKA TURNOV

Charakteristika výrobku:
K výrobě používáme výhradně tuzemský výběrový smrkový masiv, komorově vysušený na relativní vlhkost 8- 
10% (kategorie kvalitního stolařského řeziva). Na rozdíl od většiny výrobců zahradního nábytku, kteří používají 
na výrobu řezivo pouze vzducho-suché nebo sušené pouze na 15-18%, naše firma garantuje stále stejnou 
kvalitu používaného materiálu. Žádný spojovací materiál není na vodorovných částech nábytku. K výrobě 
nepoužíváme borovicový masív, který i přes dokonalé vysušení pouští ve venkovním prostředí při vyšších 
teplotách (nad 30°C) pryskyřici, která způsobuje znehodnocení oděvů. Lepení stolových desek provádíme 
technologií tzv. „zubové spárovky“, která výrazně snižuje riziko praskání konců lepených desek ve 
venkovních prostorách. Tento typ vysoce kvalitních spárovkových desek vyrábíme standardně jako jediní 
výrobci v ČR.

Cenová nabídka:

3ks - Zahradní lavice Dřevoland Maxi-Lux 2,0m, tl.42mm, s opěradlem 
povrchová úprava: 1x odstín dle Vašeho výběru 

2x lak Teknos (2x 360,-Kč), s mezibroušením 
Cena celkem včetně DPH za 1ks:4.990,-Kč
Cena celkem včetně DPH za 3ks: 

1ks - Zahradní lavice Dřevoland Maxi-Lux 1.6m, tl.30mm, s opěradlem 
povrchová úprava: 1x odstín dle Vašeho výběru 

2x lak Teknos (2x 330,-Kč), s mezibroušením 
Cena celkem včetně DPH za 1ks:4.440,-Kč
Cena celkem včetně DPH za 1ks: 

8ks - Zahradní lavice Dřevoland Max 1,3m, tl.30mm. bez opěradlla 
povrchová úprava: 1x odstín dle Vašeho výběru 

2x lak Teknos (2x 250,-Kč), s mezibroušením 
Cena celkem včetně DPH za 1ks:2,950,-Kč
Cena celkem včetně DPH za 8ks: 

2ks - Zahradní stůl Dřevoland Max 2,4x0,7m, tl.42mm 
deska ze spárovky, technologie lepení tzv.: "zubová spárovka" 
povrchová úprava: 1x odstín dle Vašeho výběru 

2x lak Teknos (2x 380,-Kč), s mezibroušením 
Cena celkem včetně DPH za 1ks:6.860,-Kč 
Cena celkem včetně DPH za 2ks: 

IČO: 27837912
DIČ: CZ27837912

1

http://www.zahrada-nabvtek.cz
mailto:web@zahrada-nabvtek.cz


Dřevoland.cz s.r.o
Tlapákova 1223/1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

1ks - Zahradní stůl Dřevoland Max 1,8x0,7m, tl.42mm 
deska ze spárovky, technologie lepení tzv.: "zubová spárovka" 
povrchová úprava: 1x odstín dle Vašeho výběru 

2x lak Teknos (2x 330,-Kč), s mezibroušením
Cena celkem včetně DPH za 1 ks:5.850,-Kč 
Cena celkem včetně DPH za 1ks: 

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:10,8
Cena celkem včetně DPH: 

Ostatní dodací podmínky:
Odstín moření: 
Doprava:
Provedení výrobků: 
Způsob úhrady: 
Datum dodání:

bude upřesněn na základě námi zaslaných vzorků k výběru 
zdarma na Vámi uvedenou adresu
jednoduchá stavebnice (např, stůl je složen z: 1ks deska + 2ks nohy + 2ks vzpěry)
faktura, splatnost dohodou
do 4 týdnů od závazné objednávky

Reference (výběr):
Hotel U dvou medvídků, Chomutov 
Hotel Černý kůň, Humpolec 
Domov důchodců, Velký újezd 
Hostinec Libchava, Horní Libchava 
Obec Oucmanice, Oucmanice 
Kinský dal borgo, a.s.
Restaurace Aleje, Ostrava-Hošťálkovice
Restaurace Ostravar, Ostrava-Fifejdy
Obec Knyk, Havlíčkův Brod
Restaurace Myslivna, Hranice na Moravě
Penzion u Malíků, Kvilda
Národní archív ČR, Praha
Nejvyšší kontrolní úřad (NKÚ), Praha

Děsná, a.s., Skiareál Přemyslov
Armex publishing, s.r.o. Praha-9
Restaurace Agrosumak.a.s., Suchdol nad Odrou
Restaurace na Dolejší, Praha-4
Obec Lhotka u Litultovic
Restaurace u Zlaté podkovy, Velešín
Krušnohorská pivnice, Praha
Hotel Amálka, Straškov-Vodochody
Obec Staré Smrkovice, Staré Smrkovice
Heřmanice nad Labem
Restaurace Nemojov, Nemojov
Domov důchodců Štíty, Štíty
Pivovar Litovel, Litovel

a mnoho dalších

V případě jakýchkoli dalších otázek nebo požadavků nás můžete kdykoli kontaktovat na níže uvedených tel. 
číslech.

S přáním hezkého dne.

Dřevoland.cz s.r.o.
Tlapákova 1223/1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
Provozovna: Dělnická 959, 749 01 Vítkov 

IČO: 27837912
DIČ: CZ27837912

2

http://www.drevoland.cz
http://www.zahrada-nabvtek.cz
mailto:web@zahrada-nabvtek.cz
http://www.zahrada-nabvtek.cz
mailto:web@zahrada-nabytek.cz



